
Treinos Cronometrados, 7/21/2024 12:00 PM

15º Xassos Urban Cup - Fontes 2024 Classificação por Melhor Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 7/21/2024 1:11 PM

Start : 12:23, End : 13:03

1 Rúben Fernandes Sempre No Chão Yamaha DT 50 PX 1:54.607 - - 1:55.040 1:57.500
2 Paulo Guimarães/Joel Silva Guima Racing Honda CRM PX 1:57.634 3.027 3.027 2:00.815 2:00.876
3 Alexandre Pereira Moto Racing Cerqueira Yamaha TZR PX 1:57.834 3.227 0.200 1:59.624 2:02.309
4 Ângelo Luz Hyperion Racing Team Yamaha DT PX 1:58.979 4.372 1.145 2:01.433 2:02.055
5 Bruno Freitas Usados Pneu Yamaha DT PX 2:01.762 7.155 2.783 2:02.261 2:05.338
6 Emanuel Nobrega/David Martins Martins Team Yamaha DT X 2:04.110 9.503 2.348 2:08.479 2:09.591
7 Álvaro Ferreira Os Travancas Sachs PX 2:05.902 11.295 1.792 2:07.330 2:07.662
8 Pedro Nogueira Team Bob Marley Yamaha DT 50 PX 2:05.937 11.330 0.035 2:07.160 2:09.606
9 Renato Dias/Luís Meireles/Ricardo T… Racing Xanato Honda NSR 50 PX 2:06.628 12.021 0.691 2:09.862 2:10.392

10 Mário Pinto MP Racing Team Yamaha XT PX 2:07.949 13.342 1.321 2:10.583 2:10.786
11 Telmo Martins Garagem 111 Yamaha DT 50 X 2:08.032 13.425 0.083 2:08.052 2:08.775
12 Jorge Braga/Rodrigo Braga/Diogo Br… Braga Racing Yamaha DT PX 2:08.874 14.267 0.842 2:10.015 2:11.619
13 José Paraíso Garagem Paraíso Yamaha DT VET 2:09.411 14.804 0.537 2:10.303 2:10.429
14 Nando Nunes Prototinando Casal PX 2:09.784 15.177 0.373 2:09.869 2:10.315
15 Nelson Bárbara/Lídio Pereira Team Moto Piri Yamaha DT 50 PX 2:10.958 16.351 1.174 2:11.266 2:11.468
16 Patrick Oliveira/João Ribeiro JPV Racing Yamaha DT PX 2:12.144 17.537 1.186 2:13.683 2:16.132
17 Lucas Pereira Moto Racing Cerqueira III Sachs PX 2:12.221 17.614 0.077 2:29.808 2:33.804
18 Norberto Duarte/Tiago Ramos Piratas Sachs Fuego X 2:12.424 17.817 0.203 2:12.702 2:13.479
19 Romeu Amorin T666 Sachs X 2:12.795 18.188 0.371 2:17.761 2:18.938
20 João Almeida/Joel Almeida/João Alm… Almeida Pro Racing Honda X 2:13.880 19.273 1.085 2:14.949 2:18.251
21 Bruno Coelho/Miguel Carneiro/Manu… Hard Rock Racing Team Sachs VET 2:16.280 21.673 2.400 2:19.571 2:20.614
22 Hugo Santos/Pedro Paiva Ruinas Team yamaha DT LC PX 2:17.377 22.770 1.097 2:17.403 2:18.402
23 Jorge Pedroso/Jorge Bruxado Team Chaveco Macal X 2:18.161 23.554 0.784 2:21.312 2:22.393
24 David Morale/Andres Redondo/Antón… Full Gass Rieju VET 2:18.217 23.610 0.056 2:21.098 2:29.395
25 Manuel Gonzalez Gorras Team Honda NSR VET 2:19.659 25.052 1.442 2:21.745 2:29.437
26 Renato Rodrigues Garagem 111 II Zundap XF 21 X 2:21.151 26.544 1.492 2:21.575 2:22.476
27 Francisco Silva Martins Team II Zundap 4 X 2:21.463 26.856 0.312 2:21.878 2:21.999
28 Marco Cardoso Team Cardoso Famel 21 X 2:22.954 28.347 1.491 2:24.227 2:25.024
29 Ricardo Roriz/João Santos Team lobisomeees Macal Sachs PX 2:23.149 28.542 0.195 2:23.791 2:23.936
30 João Vieira/Francisco Monteiro/Andr… JR Motos Team Yamaha  DT 50 X 2:24.171 29.564 1.022 2:27.339 2:39.183
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31 Ricardo Machado Garagem IV Suzuki Wolf X 2:24.573 29.966 0.402 2:24.602 2:25.116
32 Rui Soares MRV Racing Yamaha DT X 2:25.024 30.417 0.451 2:33.010 -
33 Marco Quintal/Paulo Guerra Suca Motos Team Yamaha DT VET 2:25.632 31.025 0.608 2:26.333 2:26.408
34 Noel Dominguez Team Gorras #52 Yamaha DT PX 2:25.994 31.387 0.362 2:28.155 2:28.439
35 João Silva/Marcelo Silva/João Vilela G Team Zundap Famel X 2:26.405 31.798 0.411 2:29.370 2:29.681
36 Pedro Pereira/João Silva Chapas Team Sachs X 2:28.539 33.932 2.134 2:30.997 2:32.070
37 Joel Coutinho Moto Racing Cerqueira II Macal PX 2:28.679 34.072 0.140 2:45.527 2:48.567
38 Diogo Teixeira Garagem 111 III Sachs X 2:29.314 34.707 0.635 2:31.844 2:32.567
39 Tiago Maia/Rui Maia Team Zefa Racing Sachs Casal PX 2:30.400 35.793 1.086 2:33.264 2:35.266
40 João Machado/Bruno Gomes/Alexan… 50 a fundo Famel XF 17 PX 2:32.475 37.868 2.075 2:35.869 2:37.634
41 António Coutinho/Tiago Rodrigues Manos Team Macal X 2:33.173 38.566 0.698 2:35.754 2:36.628
42 Jorge Marujo Richard Cience MX Evolution Suzuki TS PX 2:33.573 38.966 0.400 2:34.956 2:39.351
43 Daniel Silva/Graciano Correia Team Café Gonzales Sachs X 2:36.474 41.867 2.901 2:36.595 2:37.446
44 Carlos Correia Team Cruzeirús Casal Zundap Famel PX 2:41.261 46.654 4.787 2:44.551 3:03.188
45 Manuel Igrejas/Pablo Siara/Alexandr… Condor Team Push PX 2:43.322 48.715 2.061 2:45.023 2:45.255
46 Ricardo Martins/Cesário Pacheco RC Team Suzuki X 2:56.123 1:01.516 12.801 3:03.389 7:57.298
47 Bruno Nogueira/Joel Nogueira/Tiago … Team CA Zundap X 2:57.423 1:02.816 1.300 3:02.189 3:07.406
48 António Costa/Fernando Moreira Team AMC Racing Floret Kridler VET 3:00.737 1:06.130 3.314 6:44.648 -
49 Marco Martins Madeira Team Zundap VET - - - - -

Cronometrista: Mário Bandeira Director de Prova:

Página : 2 / 2



Treinos Cronometrados, 7/21/2024 12:00 PM

15º Xassos Urban Cup - Fontes 2024 Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 7/21/2024 1:11 PM

Start : 12:23, End : 13:03

Green flag : 0.000

1 3:20.515 3:18.250

2 6:09.641 2:49.126

3 8:53.145 2:43.504

4 11:28.151 2:35.006

5 14:13.292 2:45.141

6 18:37.667 4:24.375

7 21:28.841 2:51.174

8 24:02.352 2:33.511

9 26:31.722 2:29.370

10 29:04.088 2:32.366

11 31:33.769 2:29.681

12 34:37.348 3:03.579

13 37:13.304 2:35.956

14 39:43.504 2:30.200

Finish flag : 40:00.150

15 42:09.909

Green flag : 0.000

1 3:22.802 3:04.563

2 6:05.087 2:42.285

3 8:42.533 2:37.446

4 11:19.128 2:36.595

5 15:26.924 4:07.796

6 18:03.398

7 20:51.832 2:48.434

8 23:32.917 2:41.085

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 2:33.489 2:33.456

2 4:55.367 2:21.878

3 7:16.830

4 9:38.829 2:21.999

5 12:05.226 2:26.397

6 14:29.554 2:24.328

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 4:15.766 2:35.754

2 6:52.394 2:36.628

3 10:01.010 3:08.616

4 12:40.102 2:39.092

5 15:13.275

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 4:36.111 2:15.234

2 6:53.098 2:16.987

3 10:51.555 3:58.457

4 13:08.743 2:17.188

5 15:18.334 2:09.591

6 17:22.444

7 19:30.923 2:08.479

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 2:31.002 2:24.582

2 4:39.034

3 6:48.884 2:09.850

4 8:56.936 2:08.052

5 11:15.262 2:18.326

6 13:26.001 2:10.739

7 15:34.776 2:08.775

8 17:51.421 2:16.645

9 20:04.132 2:12.711

10 22:17.289 2:13.157

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 7:13.375 4:29.644

2 10:14.847 3:01.472

3 13:17.734 3:02.887

4 16:04.309 2:46.575

5 18:44.865 2:40.556

6 21:21.597 2:36.732

7 23:56.536 2:34.939

8 26:24.295 2:27.759

9 28:47.249

10 31:14.356 2:27.107

11 33:39.380 2:25.024

12 36:12.650 2:33.270

13 38:36.877 2:24.227

Finish flag : 40:00.150

14 41:03.909 2:27.032

Green flag : 0.000

1 5:28.385 2:35.829

2 8:02.546 2:34.161

3 11:34.715 3:32.169

4 14:10.015 2:35.300

5 16:38.554

6 19:13.688 2:35.134

7 33:30.713 14:17.025

8 36:01.710 2:30.997

9 38:33.780 2:32.070

Finish flag : 40:00.150

10 41:08.065 2:34.285

Green flag : 0.000

1 2:32.766 2:31.265

2 4:50.927

3 7:12.239 2:21.312

4 9:37.067 2:24.828

5 12:01.275 2:24.208

6 14:23.668 2:22.393

7 16:47.882 2:24.214

8 19:13.232 2:25.350

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 2:38.986 2:33.737

2 5:09.303 2:30.317

3 7:31.779 2:22.476

4 10:02.293 2:30.514

5 12:45.910 2:43.617

6 15:19.773 2:33.863

7 17:42.502 2:22.729

8 20:24.531 2:42.029

9 30:17.554 9:53.023

10 32:52.714 2:35.160

11 35:13.865

12 37:36.538 2:22.673

13 39:58.113 2:21.575

Finish flag : 40:00.150
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Start : 12:23, End : 13:03

Green flag : 0.000

1 7:04.240 3:03.389

2 10:00.363

3 17:57.661 7:57.298

Finish flag : 40:00.150

4 42:38.449 24:40.788

Green flag : 0.000

1 3:02.808 2:54.756

2 5:48.949 2:46.141

3 8:28.801 2:39.852

4 12:06.301 3:37.500

5 28:22.904 16:16.603

6 30:59.393 2:36.489

7 33:31.960 2:32.567

8 36:03.804 2:31.844

9 38:33.118

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:12.193 3:12.166

2 5:35.464 2:23.271

3 7:48.259

4 10:06.020 2:17.761

5 12:26.584 2:20.564

6 14:45.522 2:18.938

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 2:45.904 2:39.975

2 5:20.998 2:35.094

3 7:47.745 2:26.747

4 10:12.347 2:24.602

5 12:40.294 2:27.947

6 15:13.466 2:33.172

7 17:43.052 2:29.586

8 20:08.168 2:25.116

9 22:34.016 2:25.848

10 25:01.235 2:27.219

11 27:28.827 2:27.592

12 29:54.129 2:25.302

13 32:18.702

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 11:17.063 2:41.943

2 13:44.112 2:27.049

3 16:18.236 2:34.124

4 18:46.683 2:28.447

5 22:54.522 4:07.839

6 25:15.695 2:21.173

7 27:32.218 2:16.523

8 29:54.640 2:22.422

9 32:09.859 2:15.219

10 34:22.561 2:12.702

11 36:34.985

12 38:48.464 2:13.479

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 2:42.167 2:37.243

2 5:03.592 2:21.425

3 7:17.472

4 9:32.421 2:14.949

5 12:31.594 2:59.173

6 14:49.845 2:18.251

7 17:09.491 2:19.646

8 22:24.547 5:15.056

9 24:56.159 2:31.612

10 27:16.472 2:20.313

11 29:39.181 2:22.709

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 5:50.569 3:09.459

2 12:17.317 6:26.748

3 14:56.500 2:39.183

4 17:23.839 2:27.339

5 19:48.010

6 22:47.675 2:59.665

7 25:56.259 3:08.584

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 5:48.871 3:07.406

2 8:46.294

3 11:48.483 3:02.189

4 16:08.944 4:20.461

5 20:39.499 4:30.555

6 27:48.384 7:08.885

7 31:02.624 3:14.240

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 2:50.122 2:43.327

2 5:10.179 2:20.057

3 7:23.862 2:13.683

4 9:36.006

5 11:52.138 2:16.132

6 14:08.616 2:16.478

7 17:46.155 3:37.539

8 20:31.876 2:45.721

9 22:52.719 2:20.843

10 25:10.565 2:17.846

11 27:31.338 2:20.773

12 29:58.808 2:27.470

13 32:27.444 2:28.636

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 5:59.815 2:49.395

2 17:30.606 11:30.791

3 19:58.761 2:28.155

4 22:27.200 2:28.439

5 35:35.055 13:07.855

6 38:05.771 2:30.716

Finish flag : 40:00.150

7 40:31.765

Green flag : 0.000

1 5:05.649 2:18.069

2 7:12.809 2:07.160

3 9:22.415 2:09.606

4 11:28.352

Finish flag : 40:00.150
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Start : 12:23, End : 13:03

Green flag : 0.000

1 16:27.793 2:15.764

2 18:41.396 2:13.603

3 20:52.650 2:11.254

4 23:03.233 2:10.583

5 25:26.439 2:23.206

6 27:44.255 2:17.816

7 29:55.041 2:10.786

8 32:11.290 2:16.249

9 34:23.159 2:11.869

10 36:31.108

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 15:22.200 2:48.567

2 18:23.938 3:01.738

3 21:20.126 2:56.188

4 24:05.653 2:45.527

5 29:34.684 5:29.031

6 32:27.188 2:52.504

7 34:55.867

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 11:30.151

2 14:33.851 3:03.700

3 30:30.499 15:56.648

4 33:15.973 2:45.474

5 35:49.777 2:33.804

6 38:19.585 2:29.808

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:49.666 2:48.681

2 6:29.017 2:39.351

3 9:03.973 2:34.956

4 11:37.546

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 2:41.682 2:37.513

2 5:13.310 2:31.628

3 7:37.712 2:24.402

4 10:02.448 2:24.736

5 12:26.239 2:23.791

6 14:49.388

7 18:17.413 3:28.025

8 20:48.416 2:31.003

9 23:14.236 2:25.820

10 25:38.184 2:23.948

11 28:04.256 2:26.072

12 30:28.192 2:23.936

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 4:09.583 2:02.395

2 6:17.642 2:08.059

3 8:34.038 2:16.396

4 10:41.071 2:07.033

5 12:44.397 2:03.326

6 34:03.518 21:19.121

7 36:05.573 2:02.055

8 38:07.006 2:01.433

Finish flag : 40:00.150

9 40:05.985

Green flag : 0.000

1 2:50.559 2:46.664

2 5:13.868 2:23.309

3 7:26.797 2:12.929

4 9:37.189 2:10.392

5 12:55.787 3:18.598

6 15:28.403 2:32.616

7 18:01.811 2:33.408

8 20:32.576 2:30.765

9 23:34.063 3:01.487

10 25:56.921 2:22.858

11 28:10.690 2:13.769

12 30:28.816 2:18.126

13 32:43.684 2:14.868

14 34:55.202 2:11.518

15 37:08.156 2:12.954

16 39:14.784

Finish flag : 40:00.150

17 41:24.646 2:09.862

Green flag : 0.000

1 4:09.741

2 14:59.835 10:50.094

3 17:05.173 2:05.338

4 19:07.434 2:02.261

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:29.796 3:15.117

2 6:20.292 2:50.496

3 8:55.283 2:34.991

4 11:26.248 2:30.965

5 15:27.877 4:01.629

6 17:53.966 2:26.089

7 20:13.263 2:19.297

8 22:27.514 2:14.251

9 24:49.012 2:21.498

10 26:57.886

11 29:09.505 2:11.619

12 31:19.520 2:10.015

13 33:32.198 2:12.678

14 36:27.860 2:55.662

15 39:12.954 2:45.094

Finish flag : 40:00.150

16 41:50.523 2:37.569

Green flag : 0.000

1 5:15.076 2:17.318

2 7:27.747 2:12.671

3 9:37.760 2:10.013

4 11:52.690 2:14.930

5 14:05.978 2:13.288

6 18:52.496 4:46.518

7 20:57.560 2:05.064

8 23:01.844 2:04.284

9 25:09.418 2:07.574

10 27:11.980 2:02.562

11 29:12.856 2:00.876

12 33:18.457 4:05.601

13 35:19.272 2:00.815

14 37:16.906

15 39:17.876 2:00.970

Finish flag : 40:00.150
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Start : 12:23, End : 13:03

Green flag : 0.000

1 3:03.625 2:54.077

2 5:35.013 2:31.388

3 7:53.384 2:18.371

4 10:11.622 2:18.238

5 18:25.129 8:13.507

6 20:43.175 2:18.046

7 22:58.853 2:15.678

8 25:10.332 2:11.479

9 27:23.710 2:13.378

10 29:36.644 2:12.934

11 31:52.179 2:15.535

12 34:03.137

13 36:14.605 2:11.468

14 38:25.871 2:11.266

Finish flag : 40:00.150

15 40:43.239 2:17.368

Green flag : 0.000

1 2:54.354 2:45.117

2 6:14.637 3:20.283

3 11:22.580 5:07.943

4 14:22.513 2:59.933

5 17:08.471 2:45.958

6 19:43.737 2:35.266

7 25:21.616 5:37.879

8 28:00.693 2:39.077

9 30:41.192 2:40.499

10 33:17.575 2:36.383

11 35:50.839 2:33.264

12 38:21.239

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:41.184 2:38.227

2 6:11.168 2:29.984

3 8:43.666 2:32.498

4 11:14.874 2:31.208

5 13:37.103 2:22.229

6 16:02.506 2:25.403

7 18:19.883

8 20:45.075 2:25.192

9 23:02.478 2:17.403

10 25:24.755 2:22.277

11 27:53.582 2:28.827

12 30:18.550 2:24.968

13 32:40.255 2:21.705

14 35:03.902 2:23.647

15 37:22.304 2:18.402

16 39:47.732 2:25.428

Finish flag : 40:00.150

17 42:17.565 2:29.833

Green flag : 0.000

1 5:49.389 2:44.551

2 8:30.650

3 11:40.418 3:09.768

4 18:01.354 6:20.936

5 21:04.542 3:03.188

6 27:28.723 6:24.181

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 8:52.390 2:09.869

2 11:02.174

3 13:26.459 2:24.285

4 15:36.774 2:10.315

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:59.219

2 5:54.259 1:55.040

3 7:51.759 1:57.500

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 8:35.957 2:18.909

2 10:45.868 2:09.911

3 12:53.198 2:07.330

4 15:06.583 2:13.385

5 17:14.245 2:07.662

6 19:22.247 2:08.002

7 26:26.385 7:04.138

8 28:32.287

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:14.344 2:57.696

2 5:42.679 2:28.335

3 7:51.056 2:08.377

4 10:02.813 2:11.757

5 20:06.461 10:03.648

6 22:14.218 2:07.757

7 24:16.527 2:02.309

8 26:16.151 1:59.624

9 28:13.985

10 30:19.691 2:05.706

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:12.082 3:01.556

2 5:57.105 2:45.023

3 9:18.018 3:20.913

4 12:03.273 2:45.255

5 18:30.432 6:27.159

6 23:02.024 4:31.592

7 25:45.346

8 36:45.505 11:00.159

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:29.215 3:27.354

2 6:28.955 2:59.740

3 11:18.654 4:49.699

4 13:56.288 2:37.634

5 16:32.157 2:35.869

6 19:47.240 3:15.083

7 23:00.184 3:12.944

8 25:56.201 2:56.017

9 28:46.094 2:49.893

10 32:06.253 3:20.159

11 34:44.597 2:38.344

12 37:17.072

Finish flag : 40:00.150
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15º Xassos Urban Cup - Fontes 2024 Volta a Volta
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Start : 12:23, End : 13:03

Green flag : 0.000

1 2:20.663 2:20.504

2 4:35.874 2:15.211

3 6:51.814 2:15.940

4 9:08.352 2:16.538

5 11:20.781 2:12.429

6 13:39.061 2:18.280

7 15:51.683 2:12.622

8 18:04.191 2:12.508

9 20:21.033 2:16.842

10 22:31.462 2:10.429

11 24:45.159 2:13.697

12 26:55.462 2:10.303

13 29:09.730 2:14.268

14 31:19.141

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:12.604 3:03.950

2 5:41.999 2:29.395

3 8:03.097 2:21.098

4 10:21.314

5 21:50.576 11:29.262

6 24:49.175 2:58.599

7 27:42.045 2:52.870

8 34:32.978 6:50.933

9 37:19.719 2:46.741

Finish flag : 40:00.150

10 40:04.331 2:44.612

Green flag : 0.000

1 2:55.866 2:55.806

2 5:25.303 2:29.437

3 7:47.048 2:21.745

4 10:06.707

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 12:06.864 2:31.157

2 14:42.770 2:35.906

3 17:09.103 2:26.333

4 19:35.511 2:26.408

5 22:01.143

6 24:29.771 2:28.628

7 29:10.109 4:40.338

8 31:52.847 2:42.738

9 34:34.378 2:41.531

10 37:15.179 2:40.801

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 3:18.985 2:33.010

2 5:44.009

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 10:39.139 6:44.648

2 13:39.876

Finish flag : 40:00.150

Green flag : 0.000

1 11:20.315 2:43.464

2 14:01.598 2:41.283

3 20:26.650 6:25.052

4 22:52.622 2:25.972

5 25:08.902

6 27:29.516 2:20.614

7 29:52.128 2:22.612

8 32:11.699 2:19.571

9 34:35.505 2:23.806

10 37:08.640 2:33.135

11 39:41.337 2:32.697

Finish flag : 40:00.150
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15º Xassos Urban Cup - Fontes 2024 Volta a Volta
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Start : 12:23, End : 13:03

Cronometrista: Mário Bandeira Director de Prova:
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